
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е  
51-я очередная сессия

с. Верх-Тула

от «24» декабря 2019г. № 4

Об утверждении Стратегии социально-экономического развития 
Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской 

области на период до 2030 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района 
Новосибирской области, рассмотрев рекомендации публичных слушаний от 
09.12.2019г., Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского 
района Новосибирской области 
РЕШИЛ:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Верх-
Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 
период до 2030 года (далее -  Стратегия) прилагается.

3. Опубликовать Решение в газете «Приобская правда» и
разместить на официальном сайте администрации Верх-Тулинского 
сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Верх-Тулинского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области.

Глава Верх-Тулинского сельсовета


